
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 01.02.201301.02.2013

1.2.2013 23:59:59 - 1.2.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

172114032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Horšovský Týn Vozidlo bylo mimo komunikaci v příkopu, na místě nebyl 
přítomen nikdo z osádky tohoto vozidla. Policie pátrala po 
řidiči, hasiči odpojili akumulátor a řídili dopravu, dále 
osvětlili místo zásahu a po zdokumentování nehody PČR 
provedli úklid vozovky. Z vozidla nedošlo k úniku 
provozních kapalin.

1.2.2013 16:22:53

Stanice Staňkov Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

172076032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Kolinec, Vlčkovice Likvidace padlého stromu.1.2.2013 5:17:06

Stanice Sušice Policie ČR

172088032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Chanovice, Chanovice Dvě havarovaná vozidla hasiči opatřili proti požáru. Z 
vozidel neunikly žádné provozní kapaliny, vozidla 
nepřekážela siolničnímu provozu. Jednu osobu odvezla 
ZZS do nemocnice.

1.2.2013 8:55:42

Stanice Horažďovice, Stanice Nepomuk Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

172110032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO PŮDY;Klatovy, Strážov, Brtí 30 litrový plastový barel s uzáverem naplněný z jedné 
třetiny neznámou látkou hasiči v dýchací technice uzavřeli 
po konzultaci s CHL Třemošná do většího barelu a 
dopravili k rozboru do chemické laboratoře. Po celou dobu 
měřili koncentrace nebezpečných látek detekčním 
přístrojem, zvýšené koncentrace nenaměřeny. Z barelu 
nedošlo k úniku látky, v okolí nebyly patrny žádné známky 
poškození okolní vegetace. 

1.2.2013 12:23:30

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

172119032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy Dopravní nehoda 3 osobních aut. Řidiče jednoho z vozů, 
které se převrátilo na střechu, odvezla ZZS do nemocnice. 
Posádka dalších dvou vozidel vyvázla bez zranění. Z 
vozidel neunikly žádné provozní kapaliny. Jednotka 
osvětlila místo zásahu osvětlovacím stožárem na CAS 24 a 
rozmístila dopravní kužely. Pomáhala s naložením 
zraněného do sanity. Po zdokumentování nehody Policií 
ČR jednotka převrátila VW Golf zpět na kola a odpojila 
akumulátor a pak uklidila úlomky z havarovaných aut a 
vozovku.  

1.2.2013 19:15:02

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

jakoubkovaTisk: Přihlášen:4.2.2013 13:10 1 4Strana /



172122032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Hradešice, Hradešice Havarované vozidlo po nehodě zůstalo stát v příkopu mimo 
vozovku na kolech. Zraněnou osobu nebylo třeba 
vyprošťovat, hasiči provedli prvotní ošetření a po příjezdu 
ZZS zraněnou osobu  předali do péče zdravotníkům. Hasiči 
místo nehody zajistili, provedli protipožární opatření a 
silnici očistili od drobného štěrku a zeminy. Z vozidla žádné 
ropné látky nevytékaly.

1.2.2013 20:05:19

Stanice Horažďovice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

172123032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Klatovy, Hrádek Hasiči zajistili havarované vozidlo, provozní kapaliny 
neunikly. Zraněného řidiče odvezla ZZS do nemocnice.

1.2.2013 20:37:57

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

172125032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Vrhaveč, Vrhaveč Dopravní nehoda 2 osobních aut zastavila na cca 1,5 
hodiny provoz. Hasiči zajistili místo nehody, vozidla opatřili 
proti požáru. Pomohli s naložením vozidel na odtahovou 
sllužbu. ZZS odvezla 2 zraněné osoby. 

1.2.2013 21:49:02

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Místní služby

172128032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Klatovy II, Plzeňská 378 Transport pacienta do sanity.1.2.2013 22:32:24

Stanice Klatovy(L) Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

172079032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-jih, Srby, Srby Osobní auto havarovalo na přejezdu přes trať. Nehoda se 
obešla bez zranění. V době příjezdu hasičů bylo vozidlo již 
mimo koleje, z vozidla neunikly žádné provozní kapaliny. 
Dozorčí provozu ŽST Nepomuk prohlédl přejezd, po 
zjištětní, že nedošlo k jeho poškození povolil obnovu 
provozu na trati.

1.2.2013 5:42:27

SŽDC Plzeň, Stanice Nepomuk Policie ČR

172080032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Řenče, Řenče Likvidace padlého stromu.1.2.2013 6:16:25

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

172130032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, tř. 1. máje 895/0 Jednalo se o čelní střet osobního vozidla s konstrukcí 
patky železničního nadjezdu. Jednotky spolupracovaly při 
ošetření a transportu těžce raněného spolujezdce z 
vozidla. Celkem jelo ve vozidle pět osob, všechny byly 
postupně při dojezdu vozidel ZZS ošetřeny a 
transportovány do zdravotního zařízení. Jednotky 
pomáhaly příslušníkům PČR při došetření příčin DN a 
pomáhaly při naložení vraku vozidla. Na závěr provedly 
úklid.

1.2.2013 23:38:24

Stanice Přeštice(L), Dobřany PG, AMDS, SMS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 1.2.2013 23:59:591.2.2013 0:00:00

01.02.2013 - 01.02.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:4.2.2013 13:10 2 4Strana /



172075032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Palackého náměstí Hasiči vyprostili vozidlo z kolejiště tram. č. 2. U vozidla se 
nikdo nenacházel, místo předáno PČR:

1.2.2013 5:09:17

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

172109032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Jateční Vozidlo, ze kterého po nárazu do středového ostrůvku unikl 
olej na místě již nebylo. Hasiči olejovou skvrnu zasypali 
sorbentem.  

1.2.2013 12:09:54

Stanice Plzeň Střed Obecní policie

172115032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, 28. října Uniklý olej zasypali hasiči sorbentem.1.2.2013 16:26:08

Stanice Plzeň Košutka (L)

172117032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Kollárova 1060/5 Požár jedné místnosti v bytě v 2. NP hasiči zlikvidovali 
pomocí 1C proudu. Oheň napáchal škody za 300 tisíc 
korun. Uchráněné hodnoty se odhadují na půl milionu. 
Zakouřené prostory hasiči odvětrali přetlakovým 
ventilátorem. Obyvatelé domu opustili prostory bytu včas, 
nikdo nebyl zraněn. Příčinou byla pravděpodobně 
technická závada.

1.2.2013 17:40:12

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

172124032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Zábělská 1281/54 Pomoc posádce ZZS s transportem pacienta z bytu do 
sanitního vozu.

1.2.2013 20:56:21

Stanice Plzeň Střed Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

172116032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Rokycany, Kladruby, Kladruby 81 V bioplynové stanici, která je ve zkušebním provozu, došlo 
pravděpodobně v důsledku technické závady k úniku plynu 
do technologie a po iniciaci k výbuchu malého rozsahu. 
Nikdo nebyl zraněn. Probíhá vyšetřování. Prozatím byly 
škody vyčísleny na 30 tisíc korun, následné škody budou 
pravděpodobně vyšší, z důvodu ušlého zisku kvůli 
pozastavenému provozu.

1.2.2013 17:08:43

Stanice Rokycany, Kladruby (RO) AMDS, SMS, Stanice Radnice Policie ČR

TachovOkres

172082032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Tachov, Částkov, Maršovy Chody Z důvodu ucpaného přepadu rybníka došlo k rozlití vody až 
k vozovce. Hasiči odstranili kovový kryt přepadu, uvolnili 
odtok. Následně došlo k poklesu hladiny. Místo předáno 
místostarostovi obce.

1.2.2013 6:42:13

Stanice Tachov(L)

172113032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Tachov, Černošín, č.230 Uniklý olej zasypali hasiči sorbentem. V době zásahu 
začalo silně pršet, došlo k odplavování sorbentu. Po 
příjezdu SÚS bylo zasypáno místo drtí a opatřeno dopravní 
značkou.

1.2.2013 14:59:30

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 1.2.2013 23:59:591.2.2013 0:00:00

01.02.2013 - 01.02.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:4.2.2013 13:10 3 4Strana /



Stanice Stříbro Policie ČR, Místní služby

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

10

0

0

0

0 0

0

230

500

SUMÁŘ 20Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 1.2.2013 23:59:591.2.2013 0:00:00

01.02.2013 - 01.02.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:4.2.2013 13:10 4 4Strana /


